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SKATTEVERKET NEKAR VALUNO ANSTÅND UTAN 
SÄKERHET FÖR MOMS 2021/2022
Valuno Group AB (publ) har mottagit ett nytt beslut från Skatteverket avseende 
bolagets begäran om anstånd utan säkerhet med betalning av skatt kopplad till det 
tidigare kommunicerade momsbeslutet för räkenskapsåret 2021/2022. 
Momsbeslutet innebär att Skatteverket påfört bolaget mervärdesskatt om cirka 21,8 
MSEK. Bolaget har överklagat beslutet.

Momsbeslutet kommunicerades första gången den 21 oktober 2025. Bolaget har därefter 
informerat marknaden om den fortsatta hanteringen av ärendet, bland annat att förvaltningsrätten 
tidigare återförvisat anståndsfrågan till Skatteverket och att bolaget den 8 maj 2026 återkallat det 
dåvarande överklagandet av momsbeslutet och anlitat KPMG för att inge ett nytt överklagande.

Skatteverket har nu beslutat att inte bevilja anstånd utan att bolaget ställer säkerhet. Skatteverket 
bedömer att anstånd i och för sig kan medges enligt tillämpliga bestämmelser, men att anstånd i 
detta fall endast kan beviljas om säkerhet ställs för betalningen. Valuno har uppgett att bolaget 
inte har möjlighet att ställa sådan säkerhet.

Beslutet avser endast frågan om anstånd utan säkerhet och inte den slutliga materiella 
prövningen av momsfrågan. Valuno vidhåller sin inställning i det underliggande skatteärendet. 
Bolaget har till och med den 30 juni 2026 på sig att till Skatteverket komplettera överklagandet av 
momsbeslutet i sak. Valuno kommer inom kort att överklaga anståndsbeslutet särskilt till 
förvaltningsrätten. Förvaltningsrätten kommer därmed att pröva frågan om anstånd utan säkerhet 
igen.

Valuno har sedan tidigare anstånd avseende det beslutade skattetillägget om cirka 4,3 MSEK. 
Detta anstånd gäller fortsatt enligt Skatteverkets beslut.

“Beslutet avser anståndsfrågan och var väntat men förändrar inte bolagets inställning i den 
underliggande momsfrågan. Vi kommer att överklaga anståndsbeslutet till förvaltningsrätten och 
vår förhoppning är att förvaltningsrätten beviljar anstånd utan krav på säkerhet. Vi arbetar även 
tillsammans med KPMG med att komplettera överklagandet i sak”, säger Peter Liljeroos, VD för 
Valuno Group AB (publ).
_________________

För ytterligare information, kontakta:
Peter Liljeroos, VD, Valuno Group AB (publ)
+46 72-161 05 11
investor@valuno.com

------------------------------------
Om Valuno Group AB
Valuno är ett svenskt fintechbolag med visionen om en gränslös ekonomi där kryptovalutor och 
digitala betalningar integreras smidigt i vardagen. Bolaget erbjuder lösningar för 
kryptobetalningar, digitala plånböcker och relaterade finansiella tjänster. Valuno är sedan juli 
2019 noterat på NGM Nordic SME. För mer information, besök .www.investor.valuno.com
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Denna information är sådan information som Valuno Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-06-16 19:30 CEST.


